
Nomina Commissione Giudicatrice 

 

Procedura: procedura aperta riservata esclusivamente a cooperative sociali di tipo B ai sensi 
dell’art.112 del D.Lgs. 50/2016. 

Oggetto: servizi di manutenzione delle aree a verde dei cimiteri del Comune di Venezia. 

Riferimento da citare: BS 79-17/LC – CODICE GARA:6688754 - CIG:700879616E 

      Tender_110 – Rfq_162 

 
FORNITORI OFFERENTI: 

1. C.S.U. G. ZORZETTO SOC. COOP. SOC. 

 

FORNITORI AMMESSI ALL’APERTURA OFFERTA TECNICA:  

1. C.S.U. G. ZORZETTO SOC. COOP. SOC. 

 

La valutazione tecnica sarà effettuata dalla Commissione Giudicatrice composta da: 
 

 ALICE ALBERI 

 FEDERICA GOMIRATO 

 MASSIMO ZANUTTO 



 

CURRICULUM VITAE   

 

NOME MASSIMO   

COGNOME      ZANUTTO 

DATA DI NASCITA       30 SETTEMBRE  1958 

 

TITOLO DI STUDIO LAUREA IN GIURISPRUDENZA        

CONSEGUITO PRESSO    UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PADOVA 

ANNO CONSEGUIMENTO      1982  

 

IMPIEGO ATTUALE          DIRETTORE ENERGIA E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO  

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       2013/2014 AMMINISTRATORE DELEGATO VENEZIANA DI NAVIGAZIONE spa ; 

2011/2014 AMMINISTRATORE DELEGATO DATAREC srl; 2003/2013 AMMINISTRATORE DELEGATO VERITAS 

ENERGIA srl ; 2008/2011 VERITAS spa  DIRETTORE SERVIZI PER L’UTENZA E BOLLETTAZIONE; 2005/2008 

VESTA spa DIRETTORE DIVISIONE SERVIZIO IDRICO.  

 

 

 

 

 

Data  16/02/2017   f.to      Massimo Zanutto 

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 

 



CURRICULUM VITAE presentato per la procedura BS 79-17/LC - CODICE GARA:6688754- 
CIG:700879616E 

NOME ALICE 

COGNOME ALBERI 

DATA Dl NASCITA 03/09/1962 

TITOLO Dl STUDIO DIPLOMA MAGISTRALE 

CONSEGUITO PRESSO ISTITUTO MAGISTRALE STEFANINI MESTRE 

ANNO CONSEGUIMENTO 1979/80 

IMPIEGO ATTUALE IMPIEGATO TECNICO IN VERITAS SPA 

ESPERIENZE LAVORATIVE 1982-1983 UFFICIO ASSISTENZA SOCIALE COMUNE Dl SPINEA -1985 AD OGGI 
PRESSO VERITAS SPA 

Data 22/05/2017 f.to 

li presente curriculum viene reso ai fini previsti dall'art 29 digs 50/2016 e pertanto il redattore con il 
rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 



CURRICULUM VITAE presentato per la procedura BS 79-17/LC - CODICE GARA:6688754 - 
CIG:700879616E 

NOME FEDERICA 

COGNOME GOMIRATO 

DATA Dl NASCITA 14/07/1974 

TITOLO Dl STUDIO LAUREA IN SCIENZA FORESTALI ED AMBIENTALI 

CONSEGUITO PRESSO UNIVERSITA' DEGLI STUDI Dl PADOVA 

ANNO CONSEGUIMENTO 18/10/2002 

IMPIEGO ATTUALE IMPIEGATO TECNICO IN VERITAS SPA 

ESPERIENZE LAVORATIVE 2005 -VERITAS-CENSIMENTO DEL VERDE PUBBLICO. 2004-VENETO 
AGRICOLTURA - SERVIZIO FITOSANITARIO - TECNICO MONITORAGGIO MALATTIE QUARANTENA - 
FLAVESCENZA DORATA DELLA VITE. 2004-CONSORZIO Dl BONIFICA BASSO PIAVE -TECNICO PER LA 
SPERIMENTAZIONE IN PIENO CAMPO Dl FARINE BIOCIDE CONTRO LE LARVE Dl ELATERIDI. 

Data 22/05/2017 f.to 

li presente curriculum viene reso ai fini previsti dall'art 29 digs 50/2016 e pertanto il redattore con il 
rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 


